



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>Chokoladekage Prag 63x37 g</b>		
Nettoindhold <b>2350 Gram</b>	Funktionelt navn <b>Chokoladekage Prag 4x4 cm - 63x37 g</b>		
GTIN <b>08591346311193</b>	Lev. nr. <b>2-21131</b>	Oprindelsesland <b>Tjekkiet</b>	Emballage <b>Karton</b>

## Ingredienser

Ingredienser: Bagemiks (sukker, hvedemel, Kakaopulver, vallepulver (mælk), emulgatorer (E 471, 481), hævemidler (E 450i, E 500ii), fortykningsmidler (E 466, E 412), aroma, salt) fløde 22%, mørk chokoladespiraler 7% (Kakaomasse, sukker, kakaosmør, mælkefedt, emulgator (E 322 (af soja)), naturlig vaniljeekstrakt), vand, rapsolie, æg (99% pastauriserede æggehvinder og pastauriserede æggeblommer, surhedsregulerende middel (E 330), stabilisator (E 520)), chokoladespåner 4% overtrukket med sukker (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E 322 (af soja), vaniljearoma), kagemiks (sukker, kakao, modificeret kartoffelstivelse, aroma (indeholder mælk), fortykningsmiddel (E 401)), sukker, kakaopulver. Kan indeholde spor af nødder (mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekannødder, paranødder, pistacienødder, macadamianødder) sesamfrø og lupin

## Anvendelse

Optø i køleskab 24 timer før brug Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab. Må ikke optøes i mikroovn.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke fryses igen efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -25 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Kan indeholde	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Kan indeholde	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	1534 Kilojoule, 366 Kilokalorier
Fedt	21,9 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	7,7 Gram
Kulhydrater	37,4 Gram
Sukkerarter	25,7 Gram
Protein	5,3 Gram
Salt	0,5 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer